CIREDIA POMPEU SPERLING, nascida em 21/08/1964, nomeada 
no cargo de Professora - Portaria nº 4.177/06, com carga horária de 22 
horas semanais, matrícula nº 59-2, Classe A, Nível 2, com proventos 
mensais proporcionais a 61,7260% (6759/10950), no valor de R$ 
1.649,99 (um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e 
nove centavos), com base na Lei Complementar nº 009/2003, arts. 

art. 35, Incisos I, II, III e parágrafo único e art. 59 da Lei Municipal nº 
1994/2004, observada a média das contribuições nos termos da Lei 
Federal nº 10.887/04, assegurado o reajuste para preservar-lhes o